关于举办第60期入党积极分子培训班的通知

学校各直属党组织：

根据学校党委统一安排，结合当前疫情防控形势，学校党委党校将于近期组织举办第60期入党积极分子培训班（网络培训），现将有关事项通知如下：

一、培训对象

入党积极分子。

二、培训时间

暂定2022年11月1日—11月30日。
三、报名事宜
请各直属党组织填写学员报名表（格式见附件）电子档，于10月26日（星期三）12:00前反馈至邮箱cyzzb@cqmu.edu.cn。
学习、考试等具体事宜另行通知。
联系人：王妮；电话：68485222。
附件：第60期入党积极分子培训班学员报名表

              中共重庆医科大学委员会党校

                            2022年10月21日

附件
第60期入党积极分子培训班学员报名表

直属党组织：                     填表人及联系方式：

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	年级
	本科生在读/研究生在读/教职工
	支部委员会（支部大会）研究确定为入党积极分子时间

	示例
	张*
	女
	2002.10
	2021级
	本科生在读
	2022.3.7

备注：《中国共产党发展党员工作细则》规定，在入党申请人中确定入党积极分子，应当采取党员推荐、群团组织推优等方式产生人选，由支部委员会（不设支部委员会的由支部大会）研究决定，并报上级党委备案。

3
1